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Kafedra xodimlari
“Muhandislik grafikasi va dizayn nazariyasi” kafedrasi mudiri

Qosimov Jaxongir Avlaqulovich, Pedagogika fanlari falsafa doktori (PhD)

Теl.:  +99871-237-19-64

Email: j.qosimov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Nasritdinova Umida Axmadjonovna

“Muhandislik grafikasi va dizayn nazariyasi”  kafedrasi dotsenti, PhD

Tel.:  +99871-237-19-64

Email: u.nasritdinova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Kuchkarova Dilarom Fayzullayevna

http://j.qosimov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/241
mailto:u.nasritdinova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/515
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“Muhandislik grafikasi va dizayn nazariyasi” kafedrasi professori

Теl.:  +99871-237-19-64

Email: d.kuchkarova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Urishev Adhamjon Ergashaliyevich

“Muhandislik grafikasi va dizayn nazariyasi” kafedrasi katta o’qituvchisi

Теl.:  +99871-237-19-64

Email: a.urishev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Yedilbayev Unarbek Djarilkasinovich

“Muhandislik grafikasi va dizayn nazariyasi” kafedrasi katta o’qituvchisi

Теl.:  +99871-237-19-64

Email: u.edilbayev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

mailto:d.kuchkarova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/243
http://a.urishev@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/245
http://u.edilbayev@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/244
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Ismatov Baxtiyor Sa’dulla o‘g‘li

“Muhandislik grafikasi va dizayn nazariyasi” kafedrasi assistenti

Теl.:  +99871-237-19-64

Email: b.ismatov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Egamberdiyev Alimardon Azamat o‘g‘li

“Muhandislik grafikasi va dizayn nazariyasi” kafedrasi stajyor o’qituvchisi

Теl.:  +99871-237-19-64

Email: a.egamberdiyev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Ikramova Madinaxon Sunnatilla qizi

“Muhandislik grafikasi va dizayn nazariyasi” kafedrasi stajyor o’qituvchisi

Теl.:  +99871-237-19-64

http://b.ismatov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/651
http://a.egamberdiyev@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/654
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Email: m.ikramova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Jiyenbayeva Nag’iyma Kayratdin qizi

“Muhandislik grafikasi va dizayn nazariyasi” kafedrasi stajyor o’qituvchisi

Теl.:  +99871-237-19-64

Email: n.jiyenbayevna@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

http://m.ikramova@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/655
http://n.jiyenbayevna@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/656

